Y BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   :      /QĐ-UBND  o ng Trường, ng y          ng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Biên tập Đài truyền thanh xã Ho ng Trường

CH  TỊCH  Y BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định s  1895/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2013 của UBND

tỉnh Thanh Hóa Ban hành Quy định tổ chức, hoạt động, nội dung thông tin của Đài

Truyền thanh cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Th ng kê và Công chức Văn hóa – Xã

hội,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Đài truyền thanh xã Ho ng Trường, gồm các

ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Thanh Cảnh Chủ tịch UBND xã   Trưởng ban

2. Ông Phạm Thanh Nam PCT UBND xã Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Thủy Công chức VH-XH Phó ban trực

4. Ông Lê Trường Lâm Công chức VP-TK Ban viên

5. Ông Lê Phạm Đại Linh Cán bộ Đài truyền thanh Ban viên

Mời tham gia:

1. Ông Nguyễn Xuân Tiến Phó bí thư TT Đảng ủy Ban viên

2. Ông Nguyễn Văn Toàn Chủ tịch MTTQ xã Ban viên

3.Ông Phan Hoài Hương Bí thư Đoàn xã Ban viên

4. Ông Lê Văn  ơn Chủ tịch Hội Nông dân Ban viên

5. Ông Nguyễn Văn Quế Chủ tịch Hội CCB Ban viên

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch Hội PN Ban viên

Điều 2. Ban Biên tập Đài truyền thanh xã Ho ng Trường có nhiệm vụ tổ chức

biên tập, thu thập tài liệu, viết tin bài, duyệt tin, xác thực tin, cập nhật và xuất bản tin,

đồng thời đảm bảo đúng theo quy định về quản lý và cung cấp thông tin trên Đài

truyền thanh của xã.

  Điều 3. Quyết định này kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng – Th ng kê Uỷ ban nhân dân xã và các ông (bà) có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        N       :

- Phòng VH&TT, Đài TT huyện (b/c);

- Đảng ủy – TT HĐND xã (b/c);

- Như Điều 3 QĐ (t/h);

- Lưu: VP.

CH  TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T11:18:09+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T14:41:20+0700

		2021-07-20T14:43:06+0700

		2021-07-20T14:43:30+0700